
～ 14:30

① 【1】 

② 【2】 

③ 【3】 

④

⑤ 【4】 

番号 停留所名 住所 迎え 送り 番号 停留所名 住所 迎え 送り 番号 停留所名 住所 迎え 送り 番号 停留所名 住所 迎え 送り

始発 12:30 15:00 始発 12:35 15:00 始発 12:25 15:05 始発 #N/A 15:05

C1 ○北営業所(中)バス停 北49東2 12:30 15:04 J1 ○パントラルハイム 麻生前 北37西 9 12:35 15:03 M1 北36東１(中)バス停 北35東 1 12:31 15:11 01 #REF! #REF! #REF! #REF!

C2 屯田団地橋(中)バス停 太平2-1 12:35 15:05 J2 ○新琴似3-1(中)バス停 北34西11 12:35 15:04 M2 藤森歯科前 北32東 1 12:33 15:13 02 #REF! #REF! #REF! #REF!

C3 荒木病院前 篠路3-2 12:40 15:10 J3 桑蘭会館前 新琴似1-1 12:41 15:06 M3 東光ストア北栄店前 北27東 1 12:34 15:14 03 #REF! #REF! #REF! #REF!

C4 篠路3-4(中)バス停 篠路3-4 12:42 15:12 J4 新琴似南小学校前 新琴似1-3 12:42 15:07 M4 北海道調理師専門学校前 北26東3 12:36 15:16 04 #REF! #REF! #REF! #REF!

C5 篠路5-4(中)バス停 篠路5-4 12:43 15:13 J5 フラワーショップはなじま前 新琴似1-5 12:43 15:08 M5 平川歯科医院向 北25東5 12:37 15:17 05 #REF! #REF! #REF! #REF!

C6 篠路6-4(中)バス停 篠路6-4 12:44 15:14 J6 佐々木商店前 新川5-6 12:45 15:10 M6 岩田皮膚科前 北26東6 12:38 15:18 06 #REF! #REF! #REF! #REF!

C7 宝くじ売場前 篠路8-5 12:45 15:15 J7 新川２号公園向 新川4-5 12:46 15:11 M7 キャロット北光店前 北26東8 12:39 15:19 07 #REF! #REF! #REF! #REF!

C8 山口歯科前 篠路8-6 12:46 15:16 J8 Westail(ウエステイル)横 新川3-5 12:47 15:12 M8 セブンイレブン札幌北26条店前 北26東12 12:40 15:20 08 #REF! #REF! #REF! #REF!

C9 龍雲寺前 篠路5-10 12:47 15:17 J9 ロピア新川向 新川3-4 12:48 15:13 M9 ピア元町前 北26東15 12:42 15:22 09 #REF! #REF! #REF! #REF!

C10 ポンプ場前(中)バス停 篠路4-10 12:48 15:18 J10 ハイム新川34前 新川3-4 12:48 15:13 M10 グランファーレ元町 北30東16 12:43 15:23 010 #REF! #REF! #REF! #REF!

C11 小鳩団地入口(中)バス停 篠路4-10 12:49 15:19 J11 旭レジデンス向 新川2-3 12:50 15:15 M11 元町バッティングセンター前 北30東17 12:44 15:24 011 #REF! #REF! #REF! #REF!

C12 コミュニティセンター前(中)バス停 篠路2-9 12:50 15:20 J12 笠原商店前 新川3-2 12:51 15:16 M12 札幌東和病院前 北30東18 12:45 15:25 012 #REF! #REF! #REF! #REF!

C13 篠路2-7(中)バス停 篠路2-8 12:51 15:21 J13 北27西16(JR)バス停 北26西17 12:53 15:18 M13 コスモ薬局向 北35東19 12:47 15:27 013 #REF! #REF! #REF! #REF!

C14 百合が原9丁目(中)バス停 篠路1-8 12:52 15:22 J14 新川橋バス停 北24西19 12:55 15:20 M14 ローソン札幌北38条東店前 北38東19 12:48 15:28 014 #REF! #REF! #REF! #REF!

C15 （株）ほくねん向 百合が原10丁目 12:53 15:23 J15 メゾンドルチェ北25条前 北25西16 12:56 15:21 M15 北41東20(中)バス停 北41東19 12:50 15:30 015 #REF! #REF! #REF! #REF!

C16 百合が原小学校(中)バス停 百合が原6丁目 12:55 15:25 J16 新陽小学校前 北27西14 12:57 15:22 M16 北42東17(中)バス停 北41東17 12:51 15:31 016 #REF! #REF! #REF! #REF!

C17 烈々布会館前 百合が原１１丁目 12:56 15:26 J17 ココカラファイン北28条店横 北28西13 12:58 15:23 M17 北洋銀行栄町支店前 北41東15 12:53 15:33 017 #REF! #REF! #REF! #REF!

C18 百合が原公園前(中)バス停 百合が原公園 12:57 15:27 J18 北31条パークマンション前 北31西12 12:59 15:24 M18 北42東13(中)バス停 北41東13 12:54 15:34 018 #REF! #REF! #REF! #REF!

C19 太平西部(中)バス停 百合が原1丁目 12:59 15:29 J19 シェルピア西麻生前 北34西 9 13:01 15:26 M19 北42東10(中)バス停 北41東10 12:56 15:36 019 #REF! #REF! #REF! #REF!

C20 北48東8(中)バス停 北49東8 13:01 15:31 J20 アリシア34前 北34西 9 13:02 15:27 M20 ペットハウステンテン本店前 北41東 7 12:57 15:37 020 #REF! #REF! #REF! #REF!

C21 ファミリーマート北49条東店向 北48東5 13:02 15:32 J21 ●ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ新札幌新琴似店前 新琴似4-1 13:04 15:27 M21 北42東３(中)バス停 北41東 4 12:58 15:38 021 #REF! #REF! #REF! #REF!

C22 コレクト歯科前 北48東3 13:03 15:33 J22 ●新琴似6-1(中)バス停 新琴似6-1 13:05 15:27 M22 イーグルプレイス北41条店前 北41東 1 13:00 15:40 022 #REF! #REF! #REF! #REF!

C23 Ｚｉｐ着 麻生町5 13:10 15:40 J23 Ｚｉｐ着 麻生町5 13:10 15:35 M23 北42東1(中)バス停 北41東 1 13:01 15:41 023 #REF! #REF! #REF! #REF!

C24 #N/A #N/A #N/A #N/A J24 #N/A #N/A #N/A #N/A M24 Ｚｉｐ着 麻生町5 13:05 15:45 024 #REF! #REF! #REF! #REF!

C25 #N/A #N/A #N/A #N/A J25 #N/A #N/A #N/A #N/A M25 #N/A #N/A #N/A #N/A 025 #REF! #REF! #REF! #REF!

C26 #N/A #N/A #N/A #N/A J26 #N/A #N/A #N/A #N/A M26 #N/A #N/A #N/A #N/A 026 #REF! #REF! #REF! #REF!

C27 #N/A #N/A #N/A #N/A J27 #N/A #N/A #N/A #N/A M27 #N/A #N/A #N/A #N/A 027 #REF! #REF! #REF! #REF!

C28 #N/A #N/A #N/A #N/A J28 #N/A #N/A #N/A #N/A M28 #N/A #N/A #N/A #N/A 028 #REF! #REF! #REF! #REF!

C29 #N/A #N/A #N/A #N/A J29 #N/A #N/A #N/A #N/A M29 #N/A #N/A #N/A #N/A 029 #REF! #REF! #REF! #REF!

C30 #N/A #N/A #N/A #N/A J30 #N/A #N/A #N/A #N/A M30 #N/A #N/A #N/A #N/A 030 #REF! #REF! #REF! #REF!

C31 #N/A #N/A #N/A #N/A J31 #N/A #N/A #N/A #N/A M31 #N/A #N/A #N/A #N/A 031 #REF! #REF! #REF! #REF!

C32 #N/A #N/A #N/A #N/A J32 #N/A #N/A #N/A #N/A M32 #N/A #N/A #N/A #N/A 032 #REF! #REF! #REF! #REF!

C33 #N/A #N/A #N/A #N/A J33 #N/A #N/A #N/A #N/A M33 #N/A #N/A #N/A #N/A 033 #REF! #REF! #REF! #REF!

0 #REF!

Ｚｉｐ発 Ｚｉｐ発 Ｚｉｐ発 Ｚｉｐ発

北栄・栄町コースC 篠路・百合が原コース J 新川・新陽コース M

バス乗降の際には、バス周辺に十分注意をして下さい。 バス運行状況より、ご乗車されるルートのバスコースを選択し、バス停を設定して下さい。

“●”印は迎えのみ、“○”印は送りのみ停車します。また、時刻が空欄の停留所は停車しません。 　　※乗車される全ての曜日を登録下さい。

バスの運行状況は、バスキャッチサービスでご確認下さい。 設定変更画面の、メール受信設定より、到着案内メールの受信時間を変更できます。（2･5･7･10分前）

道路事情・天候等により到着時刻が遅れる場合がございます。予め、ご了承下さい。 メールに従って、利用登録画面に進み、お子様の氏名・会員番号・緊急連絡先を正しく入力してください。

2020年スポーツクラブＺｉｐ 夏の短期スクール 送迎バス時刻表
日　程 【第1期】 2020年8月8日(土)～2020年8月10日(月)

対応時間帯 13:30

対応スクール スイミング

※ 送迎バスのご利用の方は、下記を必ずご確認下さい ※  【バスキャッチサービス登録方法】 ↓バスキャッチサイト↓

送迎バス到着時刻の3分前までに、お申込頂いたバス停にてお待ち下さい。 右のQRコードまたはZipホームページよりバスキャッチサイトにアクセスし、メールアドレスの登録をして下さい。


